
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Duszniki do 
podpisywania sprawozdań 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Pacholaka – Zastępcę Wójta Gminy Duszniki, 
do podpisywania sprawozdań finansowych i sprawozdań z wykonania budżetu 
oraz innych sprawozdań leżących w zakresie kompetencji Wójta w imieniu Wójta 
Gminy Duszniki. 

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej 
i elektronicznej przy pomocy podpisu kwalifikowanego. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest do odwołania oraz nie dłużej niż do czasu 
zaprzestania pełnienia funkcji zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E941013-E1BB-493C-A2D3-D592E03F95C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


